
RADA GMINY TARNOWIEC Uchwala Nr LY/387/2022 
Rady Gminy Tarnowiec 

z dnia 3 października 2022 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Tarnowiec na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", lit. "i", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 217, art. 219 ust. 3, art. 222 ust. 1 i 2, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 
1634, z późn. zm.),

Rada Gminy Tarnowiec uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Tarnowiec zgodnie z zestawieniem 

zawartym w Tabeli Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Tarnowiec zgodnie z zestawieniem 

zawartym w Tabeli Nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów na zadania zlecone Gminy Tarnowiec zgodnie 

z zestawieniem zawartym w Tabeli Nr 3.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania zlecone Gminy Tarnowiec zgodnie 

z zestawieniem zawartym w Tabeli Nr 4.

§ 5. 1. Dokonuje się zmian kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Tarnowiec jednostkom 

sektora finansów publicznych oraz jednostkom spoza sektora finansów publicznych.

2 . Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/323/2021 Rady Gminy Tarnowiec z dnia 

30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Tarnowiec na 2022 rok otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 6. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 

Funduszu Sołeckiego, który otrzymuje brzmienie zgodnie z zestawieniem jak niżej.

Lp. Nazwa 
Sołectwa

Dział 
Rozdział Nazwa przedsięwzięcia

Kwota 
przedsięwzięcia 

w zł

Kwota 
ogółem 

w zł

1. Czeluśnica

700 
70005 Zakup wiaty przystankowej 6 500,00

43 773,12

754 
75412

Dokończenie budowy wolnostojącego 
garażu OSP Czeluśnica 5 773,12

900 
90095 Zakup trawy i zieleni na boisko szkolne 1 500,00

921
92109

Zakup krzeseł do Domu Ludowego w 
Czeluśnicy 10 000,00

926
92601

Budowa parkingu na działce nr 598 20 000,00



2. Glinik 
Polski

600 
60017

Przebudowa drogi nr 1294 13 000,00

35 290,32Zakup klińca 10 290,32

Zabezpieczenie urwiska 5 000,00

900 
90015

Projekt na oświetlenie drogi na Magiel 
(nr działki 1 1377 IR) 7 000,00

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 dokonują się na wniosek sołtysa wsi Czeluśnica i Glinik 

Polski w związku z uchwałą zebrania wiejskiego sołectwa Czeluśnica i Glinik Polski.

3. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

w pozostałych sołectwach pozostaje bez zmian.

§ 7. W Uchwale budżetowej Nr XLV/323/2021 Gminy Tarnowiec z dnia 30 grudnia 2021 roku, 

dokonuje się zmian w § 7:

1. W pkt 4 dokonuje się zmian paragrafu dochodów i wydatków wynikający z ustawy z dnia 

31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (t.j. Dz. U. poz. 568, 

695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157 i 2255) zwanej dalej „Ustawą” oraz Uchwały Rady 

Ministrów nr 84/2021 z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych” zgodnie z zestawieniem jak niżej.

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Plan na 2022 
rok

Zwiększenie Zmniejszenie
Plan na 2022 

rok po 
zmianach

900 
Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 

środowiska

90026 
Pozostałe 
działania 

związane z 
gospodarką 
odpadami

6370
Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań 
inwestycyjnych

1 393 517,04 - - 1 393 517,04

Ogółem 1 393 517,04 - - 1 393 517,04



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Plan na 2022 
rok

Zwiększenie Zmniejszenie
Plan na 2022 

rok po 
zmianach

900
Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 

środowiska

Zadanie pn.: „Budowa Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w 
Tarnowcu”

90026 
Pozostałe 
działania 

związane z 
gospodarką 
odpadami

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 1 632 965,91 1 632 965,91

6370
Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań 
inwestycyjnych

1 393 517,04 - - 1 393 517,04

Ogółem 3 026 482,95 - - 3 026 482,95

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnowiec.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Tarnowiec

Michał Dłuski



Załącznik Nr 1 do
Uchwały Nr LV/387/2022 
Wójta Gminy Tarnowiec 
z dnia 3 października 2022 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu gminy w 2022 roku

Wyszczególnienie - zadanie jednostki 
samorządu terytorialnego

Kwota dotacji /w zł/

Podmiotowej Przedmiotowa Celowej

Jednostki sektora finansów publicznych

Gminny Ośrodek Kultury w Tarnowcu 500 000,00

Gminny Ośrodek Kultury w Tarnowcu 
- na sfinansowanie „XII Festiwalu 
Smaków Regionalnych - Pierogi” 
(realizowane na podstawie umowy)

150 000,00

Gminna Biblioteka w Tarnowcu 299 420,00

Gmina Krosno na wybrany zakres 
zadania utrzymania czystości i 
porządku w gminie - przyjmowanie 
zmieszanych odpadów komunalnych i 
odpadów zielonych do przetworzenia w 
RIPOK - (realizowane na podstawie 
porozumienia międzygminnego)

817 327,80

Gmina Miejska Jasło - na realizację 
zadań z zakresu pomocy społecznej - 
zapewnienie tymczasowego 
schronienia osobom bezdomnym dla 
których Gmina Tarnowiec jest gminą 
ostatniego miejsca zameldowania na 
pobyt stały - (realizowane na podstawie 
porozumienia międzygminnego)

22 000,00
f+2 000,00)

Powiat Jasielski - pomoc finansowa z 
przeznaczeniem na dofinansowanie 
realizacji zadania pn: „Rozbudowa 
drogi powiatowej Nr 1885R Nowy 
Glinik - Glinik Polski w km 2+607 - 
2+697 w tym mostu w km 2+657 przez 
potok Czarny w miejscowości Glinik 
Polski”- (realizowane na podstawie 
umowy)

300 000,00
(+100 000,00)

Powiat Jasielski - pomoc finansowa z 
przeznaczeniem na dofinansowanie 
realizacji zadania pn: „Przebudowa

200 000,00
(-100 000,00)



drogi powiatowej Nr 1887R Czeluśnica 
- Tarnowiec” w miejscowości 
Tarnowiec - (realizowane na podstawie 
umowy)
Szpital Specjalistyczny w Jaśle - na 
dofinansowanie zakupu sprzętu 
medycznego, tj. aparatu echo serca 
oraz kolonoskopu - (realizowane na 
podstawie umowy)

27 876,00

Jednostki spoza sektora finansów publicznych
Stowarzyszenie Unia Szkół z/s w 
Gliniku Polskim w tym:

2 757 139,00 
(+95 639,00)

15 531,69
(+138,60)

- na prowadzenie Niepublicznej Szkoły 
Podstawowej posiadającej uprawnienia 
szkoły publicznej oraz Niepublicznego 
Przedszkola „Krasnoludki” w Gliniku 
Polskim

925 171,00 
(+30 371,00)

- na wsparcie w zakresie 
zorganizowania dodatkowych zajęć 
specjalistycznych z zakresu pomocy 
psychologiczno-pedagogicznej w 
Niepublicznej Szkole Podstawowej w 
Gliniku Polskim

1 344,00

- dotacja celowa na sfinansowanie 
kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych dla 
Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 
Gliniku Polskim

4 862,88

- na prowadzenie Niepublicznej Szkoły 
Podstawowej posiadającej uprawnienia 
szkoły publicznej oraz Niepublicznego 
Przedszkola „Rogaś” w Roztokach

884 561,00 
(+29 261,00)

- dotacja celowa na sfinansowanie 
kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych dla 
Niepublicznej Szkoły Podstawowej 
w Roztokach

4 038,21 
(+188,10)

- na prowadzenie Niepublicznej Szkoły 
Podstawowej posiadającej uprawnienia 
szkoły publicznej oraz Niepublicznego 
Przedszkola „Serduszko” we Wrocance

947 407,00 
(+36 007,00)



- dotacja celowa na sfinansowanie 
kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych dla 
Niepublicznej Szkoły Podstawowej we 
Wrocance

5 286,60 
(-49,50)

Stowarzyszenie „Razem dla naszej 
szkoły” z/s w Czeluśnicy w tym:

1 395 426,00
(+30 426,00)

8 543,56
(-188,10)

- na prowadzenie Niepublicznego 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
posiadającego uprawnienia szkoły 
publicznej w skład którego wchodzą 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa oraz 
Niepubliczne Przedszkole 
„Calineczka” w Czeluśnicy

1 395 426,00 
(+30 426,00)

- na wsparcie w zakresie 
zorganizowania dodatkowych zajęć 
specjalistycznych z zakresu pomocy 
psychologiczno-pedagogicznej w 
Niepublicznej Szkole Podstawowej w 
Czeluśnicy

2 560,00

- dotacja celowa na sfinansowanie 
kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych dla 
Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 
Czeluśnicy

5 983,56 
(-188,10)

Stowarzyszenie Oświatowe „Razem 
w Szkole” z/s w Łajscach w tym:

1 317 142,00
(+30 142,00)

8 239,46

- na prowadzenie Niepublicznego 
Zespołu Szkolno - Przedszkolnego 
posiadającego uprawnienia szkoły 
publicznej w skład którego wchodzą 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa oraz 
Niepubliczne Przedszkole „Razem w 
Przedszkolu” w Łajscach

1 317 142,00 
(+30142,00)

- na wsparcie w zakresie 
zorganizowania dodatkowych zajęć 
specjalistycznych z zakresu pomocy 
psychologiczno-pedagogicznej w 
Niepublicznej Szkole Podstawowej w 
Łajscach

2 048,00

- dotacja celowa na sfinansowanie 
kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych dla 
Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 
Łajscach

6 191,46



Stowarzyszenie „Moja Szkoła” z/s w 
Łubienku w tym:

759 319,00
(+26 019,00)

3 948,12

- na prowadzenie Niepublicznej Szkoły 
Podstawowej z Oddziałem 
Przedszkolnym posiadającej 
uprawnienia szkoły publicznej oraz 
Niepublicznego Przedszkola w 
Łubienku

759 319,00 
(+26 019,00)

- dotacja celowa na sfinansowanie 
kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych dla 
Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 
Łubienku

3 948,12

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Nowy 
Glinik z/s w Nowym Gliniku w tym:

1 348 390,00
(+35 590,00)

8 623,75

- na prowadzenie Niepublicznej Szkoły 
Podstawowej posiadającej uprawnienia 
szkoły publicznej oraz Niepublicznego 
Przedszkola „Motylki” w Nowym 
Gliniku

1 348 390,00 
(+35 590,00)

- na wsparcie w zakresie 
zorganizowania dodatkowych zajęć 
specjalistycznych z zakresu pomocy 
psychologiczno-pedagogicznej w 
Niepublicznej Szkole Podstawowej w 
Czeluśnicy

2 560,00

- dotacja celowa na sfinansowanie 
kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych dla 
Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 
Nowym Gliniku

6 063,75

Stowarzyszenie Oświatowe „Kraina 
Wiedzy” z/s w Umieszczu w tym: 1 391 867,00

(+24 525,00)

9 836,10

- na prowadzenie Niepublicznego 
Zespołu Szkolno - Przedszkolnego 
posiadającego uprawnienia szkoły 
publicznej w którego skład wchodzą 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa oraz 
Niepubliczne Przedszkole „Akademia 
Malucha” w Umieszczu

1 391 867,00 
(+24 525,00)

- na wsparcie w zakresie 
zorganizowania dodatkowych zajęć 
specjalistycznych z zakresu pomocy 
psychologiczno-pedagogicznej w 
Niepublicznej Szkole Podstawowej w 
Umieszczu

1 728,00



- dotacja celowa na sfinansowanie 
kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych dla 
Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 
Umieszczu

8 108,10

Na realizację zadań w zakresie pomocy 
społecznej tj. na usługi opiekuńcze (po 
przeprowadzonym konkursie)

150 000,00

Gminne Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej Spółka z o.o. w Tarnowcu 
w tym:

515 813,95

- dopłata do jednego m3 wody (w 
trybie Uchwały Rady Gminy 
Tarnowiec),

133 812,00

- dopłata do jednego m3 ścieków (w 
trybie Uchwały Rady Gminy 
Tarnowiec)

382 001,95

Na zadania w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej i 
sportu wśród dzieci i młodzieży 
zlecone w trybie ustawy o sporcie (po 
przeprowadzonym konkursie)

130 000,00

Na zadania w zakresie wspierania i 
upowszechniania kultury fizycznej w 
trybie ustawy o działalności pożytku 
publicznego. Zadnia realizowane będą 
m.in. poprzez następujące działania: 
- organizacja imprez sportowo- 
rekreacyjnych o zasięgu krajowym 
i lokalnym,

- organizacja zajęć sportowo- 
rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży 
szkolnej,
- organizowanie i uczestnictwo 
w zawodach sportowych, których 
celem jest m. in. osiąganie sukcesów 
w sportowej rywalizacji w kraju i za 
granicą,
- organizacja współzawodnictwa 
sportowego,
- poprawa stanu bazy sportowej na 
terenie Gminy, w celu polepszenia 
warunków do uprawiania sportu 
(po przeprowadzonym konkursie)

15 000,00



Osoby fizyczne na dofinansowanie 
kosztu budowy przyłączy 
kanalizacyjnych (w trybie Uchwały 
Rady Gminy Tarnowiec)

200 000,00

Michał Dłuski

PRZEWODNICZĄCY 
Rsdy Gminy Tarnowiec



Tabela Nr 1 - DOCHODY

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 188 066,80 0,00 270,00 188 336,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 188 066,80 0,00 270,00 188 336,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 160,00 0,00 265,00 425,00

0970
Wpływy z różnych dochodów - zwrot za opłaty melioracyjne 
za 2021 r. 800,00 0,00 5,00 805,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 255 800,00 0,00 2 350,00 258 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 244 100,00 0,00 2 350,00 246 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 9 000,00 0,00 1 000,00 10 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 250,00 350,00

750 Administracja publiczna 174 947,00 -2 132,00 2 132,00 174 947,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

57 810,00 0,00 0.00 57 810,00

75095 Pozostała działalność 2 132,00 -2 132,00 2 132,00 2 132,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

4



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 2 132,00 2 132,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych- 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

2 132,00 -2 132,00 0,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

8 205 832,23 0,00 29 670,22 8 235 502,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 132 924,39 0,00 500,00 1 133 424,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500,39 0,00 500,00 1 000,39

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 015 475,00 0,00 12 030,00 2 027 505,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 3 500,00 0,00 12 000,00 15 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat

3 550,00 0,00 30,00 3 580,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

206 995,84 0,00 17 140,22 224 136,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 17 535,00 0,00 10 653,95 28 188,95

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 0,00 3 000,00 23 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 84 460,84 0,00 1 000,00 85 460,84

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

85 000,00 0,00 2 486,27 87 486.27

758 Różne rozliczenia 17 527 115,68 -59 806,00 461 011,00 17 928 320,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 9 650 745,00 0,00 346 899,00 9 997 644,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0.00



2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 650 745,00 0,00 346 899,00 9 997 644,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 149 262,68 -59 806,00 114 112,00 203 568,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 820,00 0,00 150,00 1 970,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 030,00 0,00 35 000,00 47 030,00

0970 Wpływy z różnych dochodów - zwrot za media 6 000,00 0,00 2 000,00 8 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

17 156,00 0,00 76 962,00 94 118,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,-związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

59 806,00 -59 806,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 786 247,00 -187 748,00 3 246 542,00 4 845 041,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 7 000,00 0,00 2 000,00 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 7 000,00 0,00 2 000,00 9 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

21 512,00 -392,00 0,00 21 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

21 512,00 -392,00 0,00 21 120,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

207 967,00 -22 259,00 0,00 185 708,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

207 967,00 -22 259,00 0,00 185 708,00

85216 Zasiłki stałe 237 900,00 -3 259,00 0,00 234 641,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

3



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

237 900,00 -3 259,00 0,00 234 641.00

85295 Pozostała działalność 1 019 896,00 -161 838,00 3 244 542,00 4 102 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

8 992,00 0,00 184 542,00 193 534,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 - dodatek węglowy

35 666,00 0,00 3 060 000,00 3 095 666,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

161 838,00 -161 838,00 0,00 0,00

855 Rodzina 9 399 942,00 -21 972,00 45 470,00 9 423 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 901 000,00 0,00 10 000,00 3 911 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - zwrot 
nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych (500+) w 
latach ubiegłych

32 000,00 0,00 10 000,00 42 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 790,00 0,00 20,00 810,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

750,00 0,00 20,00 770,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
nnhipraiar» -zaciłki rlla nniokiinńw

76 500,00 0,00 26 550,00 103 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

76 500,00 0,00 26 550,00 103 050,00

85595 Pozostała działalność 21 972,00 -21 972,00 8 900,00 8 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 8 900,00 8 900,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

21 972,00 -21 972,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 806 085,33 0,00 1 775,00 1 807 860,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 293,33 0,00 1 775,00 12 068,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

10 293,33 0,00 1 775,00 12 068,33

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 550,00 0,00 4 000,00 31 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 27 550,00 0,00 4 000,00 31 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

17 000,00 0,00 2 000,00 19 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów - zwrot za media 10 000,00 0,00 2 000,00 12 000,00

bieżące razem: 40 520 094,75 -271 658,00 3 793 220,22 44 041 656,97
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

57 810,00 0,00 0,00 57 810,00

majątkowe

600 Transport i łączność 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00
PP 7nunnxn^ 4 Z

0,00
nr

Rady Gminy Tarnowiec



Tabela Nr 2 - WYDATKI

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 425 886.93 863 917,00 550 563,00 8 000,00 542 563,00 313 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 561 969,93 2 561 969,93 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -42 000,00 -42 000.00 -42 000,00 0.00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 31 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 414 886,93 826 917,00 513 563,00 8 000,00 505 563,00 313 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 587 969,93 2 587 969,93 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 333 096,00 179 782,00 179 782,00 3 000,00 176 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 314.00 153 314,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 •22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 313 096,00 157 782,00 157 782,00 3 000,00 154 782.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 314.00 155 314,00 0,00 0,00 0.00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 153 314,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 314,00 153 314,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 2 000.00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 314.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 314,00 155 314,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 2 001 218,93 324 563.00 324 563.00 5 000,00 319 563,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 1 676 655.93 1 676 655,93 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000.00 -20 000.00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 29 000,00 5 000.00 5 000,00 0.00 5 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000.00 24 000.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 010 218,93 309 563,00 309 563.00 5 000,00 304 563,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 1 700 655.93 1 700 655,93 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 189 000.00 189 000,00 189 000,00 0,00 189 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 169 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 98 563.00 98 563,00 98 563,00 0,00 98 563,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000.00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 103 563.00 103 563,00 103 563.00 0.00 103 563.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 676 655,93 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 676 655,93 1 676 655.93 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 700 655,93 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 655,93 1 700 655,93 0,00 0,00 0.00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 289 170,39 284 894,39 284 894,39 5 000,00 279 894,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 004 276.00 1 004 276,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie ■338 576,06 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -318 576,06 -318 576,06 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 318 576,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 318 576.06 318 576,06 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 269 170,39 264 894.39 264 894,39 5 000,00 259 894,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 004 276,00 1 004 276.00 0,00 0,00 0.00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 1 289 170,39 284 894.39 284 894,39 5 000,00 279 894,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 004 276.00 1 004 276.00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -338 576.06 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 -318 576,06 -318 576,06 0,00 0,00 o.oó
zwiększenie 318 576.06 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 318 576.06 318 576,06 0,00 0,00 0.00

po zmianach 1 269 170,39 264 894.39 264 894.39 5 000.00 259 894,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 004 276.00 1 004 276.00 0.00 0,00 0.00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 41 186.05 41 186,05 41 186.05 0,00 41 186,05 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000.00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 21 186.05 21 186,05 21 186,05 0.00 21 186,05 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

Strona 1 z 10



Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 816 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 816 576.00 816 576,00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie -318 576,06 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 -318 576.06 -318 576,06 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 497 999,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 999,94 497 999,94 0.00 0,00 0.00

6100

Wydatki na zadania 
inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych.

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 318 576,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 318 576,06 318 576,06 0,00 0,00 0,00

po zmianach 318 576.06 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 318 576,06 318 576.06 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 829 087,85 4 133 295,27 3 745 085,27 2 994 583.90 750 501.37 25 000,00 305 400,00 57 810.00 0.00 0,00 2 695 792,58 2 695 792.58 216 720,00 0.00 0,00

zmniejszenie -1 313 552,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 -1 313 552,00 -1 313 552.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 313 552.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 313 552,00 1 313 552,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 5 829 087,85 4 133 295,27 3 745 085,27 2 994 583,90 750 501,37 25 000.00 305 400,00 57 810,00 0,00 0,00 2 695 792,58 2 695 792.58 216 720,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 978 971,27 3 370 246,27 3 292 436.27 2 665 060,00 627 376,27 0.00 20 000,00 57 810,00 0.00 0.00 2 608 725,00 2 608 725.00 216 720.00 0,00 0,00

zmniejszenie ■1 313 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 -1 313 552,00 -1 313 552,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 313 552,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 313 552,00 1 313 552,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 978 971,27 3 370 246,27 3 292 436,27 2 665 060,00 627 376.27 0.00 20 000,00 57 810.00 0,00 0,00 2 608 725.00 2 608 725,00 216 720,00 0,00 0.00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 392 005,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 2 392 005,00 2 392 005.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 313 552,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 -1 313 552,00 -1 313 552,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 1 078 453.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 1 078 453,00 1 078 453.00 0,00 0,00 0,00

6100

Wydatki na zadania 
inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych.

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 313 552,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 1 313 552,00 1 313 552.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 1 313 552.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 1 313 552,00 1 313 552,00 0,00 0,00 0.00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 130 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 380 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i 
pożyczki

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 130 000.00 130 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 130 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 380 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

8110

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 250 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 130 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 380 000,00 380 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 380 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 17 618 717,73 15 744 394,73 7 054 891,05 5 558 222.14 1 496 668.91 8 445 222,68 244 281,00 0,00 0,00 0,00 1 874 323,00 1 874 323.00 1 700 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -93 335,63 -93 335,63 -44 453,24 -21 773,24 -22 680.00 -48 882,39 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 457 390.63 457 390,63 166 168.24 132 677.87 33 490,37 291 222.39 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 17 982 772.73 16 108 449,73 7 176 606,05 5 669 126,77 1 507 479,28 8 687 562,68 244 281,00 0,00 0,00 0.00 1 874 323,00 1 874 323.00 1 700 000.00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11 885 490,22 10 033 167,22 4 525 894,28 3 964 086.28 561 808,00 5 334 627,94 172 645.00 0,00 0.00 0,00 1 852 323,00 1 852 323,00 1 700 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 680.00 -22 680.00 -22 680,00 0,00 -22 680.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 381 874,87 381 874.87 94 488.11 94 488.11 0,00 287 386.76 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 244 685,09 10 392 362,09 4 597 702,39 4 058 574.39 539 128,00 5 622 014.70 172 645.00 0.00 0.00 0.00 1 852 323.00 1 852 323,00 1 700 000,00 0.00 0.00

Strona 2 z 10



Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych:

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2540
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 5 324 387.94 5 324 387.94 0.00 0,00 0.00 5 324 387.94 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 287 386,76 287 386,76 0.00 0,00 0,00 287 386,76 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 611 774,70 5 611 774,70 0,00 0.00 0,00 5 611 774,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 563 321.30 563 321.30 563 321,30 563 321,30 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10411,00 10 411,00 10411,00 10 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 573 732,30 573 732,30 573 732,30 573 732.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 45 700,00 45 700,00 45 700,00 0,00 45 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -11 860,00 -11 860,00 -11 860,00 0,00 -11 860,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 33 840,00 33 840,00 33 840,00 0,00 33 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 36 321,00 36 321,00 36 321,00 0,00 36 321,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 820.00 -10 820,00 -10 820,00 0.00 -10 820,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 25 501,00 25 501,00 25 501,00 0.00 25 501,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 4 409.02 4 409.02 4 409,02 4 409,02 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 19 371,06 19 371.06 19 371,06 19 371.06 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 23 780.08 23 780,08 23 780,08 23 780.08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 2 693 470.00 2 693 470.00 2 693 470.00 2 693 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 60 919,00 60 919,00 60 919,00 60 919.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 2 754 389,00 2 754 389,00 2 754 389,00 2 754 389,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 861.96 861,96 861,96 861,96 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 3 787.05 3 787,05 3 787,05 3 787.05 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 4 649.01 4 649,01 4 649.01 4 649,01 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 402 371,00 402 371,00 244 871.00 215 311,00 29 560,00 148 500,00 9 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 670,93 670,93 0.00 0,00 0,00 670,93 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 403 041.93 403 041,93 244 871,00 215 311,00 29 560,00 149170,93 9 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 148 500.00 148 500,00 0,00 0,00 0.00 148 500,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 670,93 670,93 0.00 0,00 0.00 670.93 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 149 170.93 149 170,93 0,00 0,00 0,00 149 170,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 443 930,44 3 421 930,44 1 033 680,77 765 470,77 268 210,00 2 351 729,67 36 520,00 0,00 0.00 0.00 22 000,00 22 000,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 41 354,46 41 354,46 38 189.76 38 189,76 0.00 3 164,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 3 485 284.90 3 463 284,90 1 071 870.53 803 660.53 268 210,00 2 354 894,37 36 520,00 0,00 0,00 0,00 22 000.00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 2 351 729.67 2 351 729,67 0,00 0.00 0.00 2 351 729,67 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 164.70 3 164,70 0.00 0.00 0.00 3 164.70 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 354 894.37 2 354 894.37 0.00 0.00 0,00 2 354 894.37 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 113 888.00 113 888.00 113 888.00 113 888,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 4 852.00 4 852,00 4 852.00 4 852,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 118 740.00 118 740.00 118 740.00 118 740.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

Strona 3 z 10



Dział Rozdział
§ 
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4750
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 866.07 866.07 866,07 866.07 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 4 149.51 4 149,51 4 149,51 4 149,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 5 015,58 5 015,58 5 015,58 5 015,58 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 491 918,00 491 918,00 491 918,00 491 918,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 28 377,00 28 377,00 28 377,00 28 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 520 295,00 520 295,00 520 295,00 520 295,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 169,32 169,32 169,32 169,32 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 811.25 811.25 811,25 811,25 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 980,57 980,57 980,57 980,57 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 324 855.00 324 855,00 324 855,00 0,00 324 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 810,37 10 810.37 10 810,37 0,00 10 810.37 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 335 665,37 335 665,37 335 665,37 0,00 335 665,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 324 855,00 324 855,00 324 855,00 0,00 324 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 10 810.37 10 810.37 10 810.37 0,00 10 810,37 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 335 665,37 335 665,37 335 665,37 0,00 335 665.37 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

przed zmianą 419 387.62 419 387,62 415 843.62 275 768,62 140 075,00 0,00 3 544,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 22 680,00 22 680.00 22 680.00 0,00 22 680,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 442 067,62 442 067,62 438 523,62 275 768,62 162 755,00 0.00 3 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 400,00 2 400.00 2 400.00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 22 680,00 22 680.00 22 680,00 0.00 22 680,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 25 080,00 25 080.00 25 080,00 0.00 25 080,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 168 684,63 168 684,63 112 802,24 21 773.24 91 029,00 48 882,39 7 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie -70 655,63 -70 655.63 -21 773.24 -21 773,24 0,00 -48 882,39 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 98 029,00 98 029,00 91 029.00 0,00 91 029,00 0.00 7 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

2340

Dotacja celowa dla jednostki 
spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 10 849,63 10 849,63 0,00 0.00 0.00 10 849,63 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
zmniejszenie -10 849,63 -10 849,63 0.00 0,00 0,00 -10 849,63 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 38 032,76 38 032.76 0,00 0,00 0.00 38 032,76 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -38 032,76 -38 032.76 0,00 0,00 0,00 -38 032.76 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 3 114,37 3 114.37 3 114,37 3 114,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -3 114,37 -3 114,37 -3 114,37 -3 114,37 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 446.23 446.23 446.23 446.23 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie -446,23 -446.23 -446,23 -446.23 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

Strona 4 z 10



Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rccz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 18 212.64 16 212,64 18 212,64 18 212,64 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -18 212,64 -18 212,64 -18 212,64 -18 212,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 183 549,90 155 673,90 155 473,90 31 100.00 124 373,90 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 27 876,00 27 876,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 13 140,22 13 140.22 13 140.22 0,00 13 140,22 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 196 690,12 168 814,12 168 614.12 31 100,00 137 514,12 0,00 200,00 0,00 0.00 0,00 27 876,00 27 876,00 0.00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

przed zmianą 151 673,90 151 673,90 151 473,90 31 100,00 120 373,90 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 140.22 13 140,22 13 140,22 0,00 13 140,22 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 164 814,12 164 814,12 164 614.12 31 100,00 133 514,12 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 29 780,00 29 780,00 29 780,00 0,00 29 780,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 486,27 2 486,27 2 486.27 0,00 2 486.27 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 32 266,27 32 266,27 32 266,27 0,00 32 266,27 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 86 673,90 86 673.90 86 673,90 0,00 86 673,90 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 10 653,95 10 653,95 10 653,95 0.00 10 653.95 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 97 327.85 97 327,85 97 327,85 0,00 97 327.85 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 324 939,00 3 324 939,00 1 383 681,02 692 003,02 691 678,00 170 000,00 1 771 257,98 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -25 910,00 -25 910,00 -392,00 0,00 -392,00 0,00 -25 518,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 3 071 632,00 3 071 632,00 60 032,00 49 032,00 11 000,00 2 000,00 3 009 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 370 661,00 6 370 661.00 1 443 321,02 741 035,02 702 286,00 172 000,00 4 755 339,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000.00 0,00 0,00 0.00 2 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 22 000,00 22 000,00 0,00 0.00 0,00 22 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

2310

Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0.00 2 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000.00 0,00 0,00 0.00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

przed zmianą 21 512,00 21 512,00 21 512,00 0.00 21 512.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -392,00 -392,00 -392,00 0.00 -392,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 120,00 21 120.00 21 120,00 0.00 21 120,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

przed zmianą 21 512,00 21 512,00 21 512,00 0.00 21 512.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -392,00 -392,00 -392,00 0,00 -392,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 21 120,00 21 120,00 21 120.00 0,00 21 120,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

przed zmianą 276 967,00 276 967,00 0,00 0.00 0,00 0,00 276 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -22 259,00 -22 259,00 0,00 0,00 0,00 0.00 -22 259,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 254 708,00 254 708.00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 708.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

Strona 5 z 10



Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 276 967.00 276 967,00 0.00 0,00 0,00 0,00 276 967,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 259.00 -22 259,00 0.00 0,00 0,00 0,00 -22 259.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 254 708.00 254 708,00 0,00 0.00 0,00 0,00 254 708,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 237 900.00 237 900,00 0,00 0,00 0.00 0,00 237 900,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 259.00 -3 259.00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 259,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 234 641.00 234 641.00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 641.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 237 900.00 237 900,00 0,00 0,00 0,00 0.00 237 900,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 259.00 -3 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 234 641.00 234 641.00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 1 044 968,00 1 044 968,00 53 687.02 15 921,02 37 766,00 0.00 991 280.98 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 069 632,00 3 069 632.00 60 032,00 49 032,00 11 000,00 0,00 3 009 600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 4 114 600.00 4 114 600.00 113 719.02 64 953,02 48 766,00 0,00 4 000 880,98 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 979 320.98 979 320,98 0.00 0.00 0,00 0.00 979 320,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 2 826 130.00 2 826 1 30,00 0.00 0,00 0,00 0,00 2 826 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 3 805 450.98 3 805 450,98 0,00 0,00 0.00 0,00 3 805 450,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

3280
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 8 960.00 8 960,00 0,00 0.00 0,00 0,00 8 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 159 480.00 159 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 440,00 168 440.00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 440,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

3290

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 23 990,00 23 990,00 0,00 0,00 0,00 0.00 23 990,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 23 990,00 23 990.00 0.00 0.00 0,00 0,00 23 990,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 13 270.37 13 270,37 13 270,37 13 270,37 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 930,02 39 930,02 39 930,02 39 930,02 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 53 200,39 53 200.39 53 200.39 53 200.39 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 2 295,88 2 295.88 2 295.88 2 295,88 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 7 048,91 7 048,91 7 048.91 7 048,91 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 9 344,79 9 344,79 9 344,79 9 344,79 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 322,77 322,77 322,77 322,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 981,07 981,07 981,07 981.07 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 303,84 1 303.84 1 303,84 1 303,84 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 26 822.00 26 822.00 26 822.00 0,00 26 822,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 36 822,00 36 822.00 36 822,00 0,00 36 822,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

4700
Szkolenia pracowników 
mebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 1 000,00 1 000.00 1 000,00 0.00 1 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 1 000,00 1 000.00 1 000.00 0,00 1 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

Strona 6 z 10



Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

złego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup I 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4740
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 26,66 26,66 26,66 26,66 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 896,64 896,64 896,64 896,64 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 923,30 923,30 923,30 923,30 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 5,34 5,34 5,34 5,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 175,36 175.36 175,36 175.36 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 180.70 180,70 180,70 180.70 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 9 883 790,00 9 883 790,00 1 352 807,00 1 040 237.00 312 570,00 0.00 8 530 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 050,00 -9 050,00 -417.00 -267.00 -150,00 0,00 -8 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 45 620,00 45 620,00 36 837,00 287.00 36 550,00 0.00 8 783,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 920 360,00 9 920 360,00 1 389 227,00 1 040 257,00 348 970,00 0,00 8 531 133,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 3 901 000,00 3 901 000,00 55 500,00 13 000.00 42 500,00 0.00 3 845 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 10 000.00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 3 911 000,00 3 911 000.00 65 500.00 13 000.00 52 500.00 0.00 3 845 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

2950
Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności

przed zmianą 32 000,00 32 000.00 32 000.00 0,00 32 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000.00 10 000.00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000.00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 5 330 700,00 5 330 700.00 655 350,00 594 100,00 61 250,00 0,00 4 675 350,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 150,00 150,00 0,00 0.00 0,00 0,00 150.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 330 700,00 5 330 700,00 655 200,00 594 100.00 61 100,00 0.00 4 675 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 650,00 650,00 0,00 0.00 0,00 0,00 650,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 150.00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 800.00 800.00 0.00 0,00 0,00 0.00 800.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 4 000.00 4 000.00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -150,00 -150.00 -150,00 0.00 -150,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 850,00 3 850,00 3 850,00 0,00 3 850,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 770,00 770,00 770.00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 627,32 627,32 627.32 627,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 16.73 16,73 16,73 16,73 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 644.05 644.05 644,05 644.05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 107,27 107,27 107,27 107,27 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2,86 2,86 2,86 2,86 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 110,13 110,13 110,13 110,13 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 15.41 15.41 15,41 15.41 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0.41 0.41 0,41 0.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 15,82 15,82 15.82 15.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

Strona 7 z 10



Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bietące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów

przed zmianą 76 500,00 76 500,00 76 500,00 0,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 26 550,00 26 550,00 26 550,00 0,00 26 550,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 050,00 103 050,00 103 050,00 0,00 103 050,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

przed zmianą 76 500,00 76 500,00 76 500,00 0,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 26 550.00 26 550,00 26 550,00 0,00 26 550,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 103 050,00 103 050,00 103 050,00 0.00 103 050,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 8 900,00 8 900,00 267,00 267,00 0,00 0,00 8 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 900,00 -8 900,00 -267.00 -267.00 0.00 0,00 -8 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 900.00 8 900,00 267,00 267,00 0,00 0,00 8 633,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 900.00 8 900,00 267,00 267.00 0.00 0.00 8 633,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 8 633,00 8 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 633,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 633.00 -8 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 633,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 8 633,00 8 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 633,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 633,00 8 633,00 0,00 0,00 0,00 0.00 8 633,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 222.45 222.45 222,45 222,45 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -222.45 -222.45 -222,45 -222,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 39,11 39.11 39,11 39,11 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -39,11 -39.11 -39.11 -39,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 5,44 5.44 5,44 5.44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -5,44 -5.44 -5,44 -5,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 3,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 222.45 222.45 222.45 222,45 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 222,45 222,45 222.45 222.45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 44.55 44.55 44.55 44,55 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 44,55 44.55 44,55 44,55 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 6 986 270.32 3 362 797,14 1 816 966.19 183 103,33 1 633 862.86 1 54 5 230.95 600,00 0,00 0,00 0,00 3 623 473,18 3 623 473,18 204 840,14 0.00 0,00
zmniejszenie -1 417 017.04 -23 500,00 -23 500,00 0,00 -23 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 -1 393 517.04 -1 393 517,04 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 1 397 292.04 3 775.00 3 775,00 1 775,00 2 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 1 393 517,04 1 393 517,04 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 966 545.32 3 343 072,14 1 797 241.19 184 878.33 1 612 362.86 1 545 230.95 600.00 0.00 0,00 0,00 3 623 473.18 3 623 473.18 204 840.14 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 15 700,00 15 700,00 15 700,00 1 200.00 14 500.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 2 000.00 2 000.00 2 000,00 0.00 2 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 17 700,00 17 700.00 17 700.00 1 200,00 16 500.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

Strona 8 z 10



Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 4 500,00 4 500.00 4 500.00 0,00 4 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

przed zmianą 123 819.00 123 819,00 123 819.00 14 700,00 109 119.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -2 000.00 -2 000,00 -2 000.00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 121 819,00 121 819,00 121 819.00 14 700,00 107 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 9 000.00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 409 984.67 205 144,53 60 493,33 21 193,33 39 300.00 144 651.20 0,00 0,00 0,00 0,00 204 840,14 204 840,14 204 840,14 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 1 775,00 1 775,00 1 775,00 1 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 411 759,67 206 919,53 62 268,33 22 968,33 39 300,00 144 651.20 0,00 0.00 0.00 0,00 204 840,14 204 840.14 204 840,14 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 21 193,33 21 193,33 21 193,33 21 193,33 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
zwiększenie 1 775.00 1 775,00 1 775,00 1 775,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 22 968,33 22 968,33 22 968,33 22 968,33 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

przed zmianą 643 908,00 427 000.00 427 000,00 0,00 427 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 216 908.00 216 908,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -21 500,00 -21 500.00 -21 500,00 0.00 -21 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 622 408.00 405 500,00 405 500.00 0.00 405 500,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 216 908.00 215 908,00 0,00 0.00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 252 500,00 252 500,00 252 500,00 0.00 252 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -21 500.00 -21 500,00 -21 500,00 0,00 -21 500,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 231 000,00 231 000,00 231 000,00 0,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

90026
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami

przed zmianą 3174 162,04 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 108 162,04 3 108 1 62.04 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -1 393 517,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 393 517.04 -1 393 517,04 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 393 517,04 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 1 393 517,04 1 393 517,04 0.00 0,00 0,00
po zmianach 3174 162.04 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 108 162,04 3 108 162,04 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 3 108 162,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 3 108 162,04 3 108 162.04 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 393 517.04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 393 517,04 -1 393 517,04 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 1 714 645,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 1 714 645,00 1 714 645,00 0,00 0.00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 393 517.04 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 393 517,04 1 393 517,04 0,00 0.00 0,00

po zmianach 1 393 517,04 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 1 393 517,04 1 393 517,04 0,00 0,00 0.00

921
Kultura i ochrana 
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 689 742,91 1 295 920,42 346 500,42 0,00 346 500.42 949 420,00 0.00 0,00 0,00 0,00 393 822,49 393 822,49 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000.00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 679 742.91 1 285 920.42 336 500.42 0,00 336 500,42 949 420,00 0.00 0.00 0.00 0,00 393 822,49 393 822.49 0,00 0.00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

przed zmianą 1 316 522,91 972 700.42 322 700,42 0,00 322 700,42 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 822,49 343 822,49 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie • 10 000.00 -10 000,00 -10 000,00 0.00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 306 522.91 962 700.42 312 700.42 0.00 312 700.42 650 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 343 822,49 343 822.49 0,00 0.00 0.00

Strona 9 z 10



Dział Rozdział
§ 
Z 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego.

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 77 200,00 77 200,00 77 200,00 0,00 77 200.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 67 200,00 67 200,00 67 200,00 0,00 67 200.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmiana 265 000,00 203 000,00 51 000,00 6 600,00 44 400,00 145 000,00 7 000,00 0.00 0,00 0,00 62 000,00 62 000.00 0.00 0.00 0,00
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 16 300,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 13 800,00 13 800,00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 278 800,00 203 000,00 51 000,00 6 600,00 44 400,00 145 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 75 800,00 75 800,00 0,00 0,00 0.00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 113 000,00 51 000,00 51 000.00 6 600,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 62 000,00 62 000,00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 300,00 2 500,00 2 500,00 0.00 2 500,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 13 800,00 13 800.00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 126 800,00 51 000,00 51 000,00 6 600.00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 800,00 75 800,00 0.00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 17 000,00 17 000.00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 500,00 -2 500.00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14 500.00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 1 000.00 1 000,00 1 000.00 0,00 1 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 900.00 10 900.00 10 900.00 0,00 10 900.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 500.00 1 500.00 1 500.00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 12 400,00 12 400,00 12 400.00 0.00 12 400,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 49 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 13 800.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 13 800.00 13 800.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 63 300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 63 300,00 63 300,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 53 755 714,02 40 639 959,84 17 647 245,04 10 581 011,39 7 066 233,65 11 733 139,63 10 951 765,17 57 810,00 0,00 250 000,00 13 115 754,18 13 115 754,18 2 121 560,14 0,00 0,00
zmniejszenie -3 251 940,73 -226 295,63 -143 262,24 -22 040,24 -121 222,00 -48 882,39 -34151,00 0,00 0,00 0,00 -3 025 645,10 -3 025 645,10 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 794 502.95 3 729 057,85 287 452,46 183 771,87 103 680,59 29 3 222,39 3 018 383,00 0,00 0,00 130 000,00 3 065 445,10 3 065 445,10 0,00 0.00 0,00
po zmianach 57 298 276,24 44 142 722,06 17 791 435,26 10 742 743,02 7 048 692,24 11 977 479,63 13 935 997,17 57 810,00 0,00 380 000,00 13 155 554,18 13 155 554,18 2 121 560,14 0,00 0,00

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Tarnowiec

Strona 10 z 10



Tabela Nr 3 - DOCHODY NA ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 9 202 950,00 26 570,00 9 229 520,00

85503 Karta Dużej Rodziny 750,00 20,00 770,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

750,00 20,00 770,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

76 500,00 26 550,00 103 050,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 500,00 26 550,00 103 050,00

Razem: 10 346 552,77 26 570,00 10 373 122,77

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Tarnowiec

Strona 1 z 1



Tabela Nr 4 - WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 9 202 950,00 26 570,00 9 229 520,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 265 700,00 0,00 5 265 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 650,00 150,00 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -150,00 3 850,00

85503 Karta Dużej Rodziny 750,00 20,00 770,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 627,32 16,73 644,05
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107,27 2,86 110,13
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,41 0,41 15,82

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

76 500,00 26 550,00 103 050,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 76 500,00 26 550,00 103 050,00
Razem: 10 346 552,77 26 570,00 10 373 122,77

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Tarnowiec

Strona 1 z 1


